1

中国口腔清洁护理用品工业协会文件

China Oral Care Industry Association

中口协 [2015]第 13 号

关于举办口腔护理用品行业第五届培训班的通知

各有关单位：

    根据行业发展的实际需要，协会拟于 9 月 21日～24日在甘肃省

兰州市举办口腔护理用品行业第五届培训班。现将有关事项通知如下：

一、培训内容及讲师

（一）《中华人民共和国广告法（2015 年修订版）》解读及案例

分析

主讲人：待定（国家工商总局广告司）

（二）2014-2015 年新发布的相关标准宣贯及有关事项通报

主讲人：孙东方（协会科技委副主任、全国口腔护理用品标准化

技术委员会牙膏分技术委员会秘书长、国家轻工业牙膏蜡制品质量监

督检验中心主任）

（三）《牙膏用原料规范》（2015 年修订版）标准宣贯

主讲人：姜宜凡（协会科技委委员、高露洁棕榄（中国）有限公

司法规总监）

（四）《牙膏功效评价》标准中各评价方法解读

主讲人：尹伟（四川大学华西口腔医院口腔预防科副主任、副教

授）

（五）口腔清洁护理产品安全性评价基础知识讲解

主讲人：傅立杰（中国毒理学会副理事长兼秘书长、亚洲毒理学

会副会长、美国毒理科学院院士）

（六）口腔清洁护理产品安全性评价流程及案例分析

2

主讲人：张洁（中国毒理学会注册毒理师、美国认证毒理师、北

京宝洁技术有限公司口腔护理产品安全性评价经理）

二、参加人员（每单位 1-3人）：

1、标准法规负责人及相关工作人员；

2、产品安全性评价工作组主要成员；

3、市场宣传相关工作人员

三、培训地点及相关信息

酒店名称：兰州金冠大酒店

地址：甘肃省兰州市城关区东岗西路 700 号（近广场东口，民航

大巴始发站））

酒店联系人：程经理（0931-8805678，13893486030）

四、其它有关问题

（一）参训人员培训费用 2500元/人（科技委委员 1500元/人，非

会员单位 3000 元/人），交通和住宿费用自理。

（二）住宿标准

大床房：400 元/间（含早餐）；

标准间：380 元/间（含早餐）,合住为 190 元/人/天

（三）时间安排

报到时间：9 月 21日全天；

培训时间：9 月 22-24 日；

（四）培训班联系人：

肖梅（010-68396664、18511339882）

魏俊红（010-68396411、13520605124）

    潘建兵（甘肃泛植药业，0931-8559506、13893283873）

  （五）乘车路线：

1、兰州火车站至酒店：从兰州车站乘坐 1 路公交车至广场东口

站下车，步行 70 米即到；或乘出租车 5 分钟即到。

3

2、兰州中川机场至酒店：从机场乘坐机场大巴约 1 小时车程到

东方大酒店下，后步行 5-8分钟即到。

（六）因安全性评价案例分析涉及毒理学数据库查找，请自备电脑。

五、本通知将发布在协会网站 www.cocia.org“协会公告”一栏，

请各单位务必于 9月 3 日前将回执发至 cocia_kjw@126.com（请发

excel 表格式，不要传真、pdf）, 以便提前安排住宿。

此通知。

中国口腔清洁护理用品工业协会

2015年 8 月 20日

http://www.cocia.org/
mailto:cocia_kjw@126.com